Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 965/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO, teve como vencedoras as seguintes empresas: C L SUPERMERCADO LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº
10.695.537/0001-77, totalizando o valor de R$ 39.654,11 (trinta e nove mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e onze
centavos) dos itens adjudicados; CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrito no CNPJ nº
21.058.617/0001-38, totalizando o valor de R$ 32.750,80 (trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais e oitenta centavos)
dos itens adjudicados; KATAYAMA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ 10.448.902/0001-49 totalizando o valor de
R$ 35.078,32 (trinta e cinco mil setenta e oito reais e trinta e dois centavos) dos itens adjudicados;  MOSAICO
DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI inscrito no CNPJ 26.148.070/0001-85, totalizando o valor de R$
57.168,41 (cinquenta e sete mil cento e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos) dos itens adjudicados; ORIGINAL
SOLUCOES LTDA inscrito no CNPJ 13.333.523/0001-00, totalizando o valor de R$ 9.010,24 (nove mil dez reais e vinte e
quatro centavos) dos itens adjudicados; P. R. EMBALAGENS LTDA inscrito no CNPJ 07.043.802/0001-28, totalizando o
valor de R$ 10.922,00 (dez mil novecentos e vinte e dois reais) dos itens adjudicados; RAHIA COMERCIO DE
SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ 47.169.415/0001-57, totalizando o valor de R$ 18.711,70
(dezoito mil setecentos e onze reais e setenta centavos) dos itens adjudicados; e THP MIX COMERCIO E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ 15.337.202/0001-09, totalizando o valor de R$ 21.046,45 (vinte e um mil quarenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos) dos itens adjudicados. A presente Ata tem validade de 12 meses e os produtos serão retirados
conforme a necessidade de cada secretaria.

Conquista D’Oeste, 26 de outubro de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: daf56ec8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial